
�
 3501N  �����190MM

1 / 1)	



�
 3501N  �����190MM

/F�� 2017/11/02

)	 1 / 3

�T:��N�c

���
 ���
 �� �� �	 N/O ��1 ��2 �


001 911211-1 ^0 M5X12 2

002 284034-3 M��J 1 *

002-1 284072-5 REAR COVER < 1

003 643650-4 WC�J 6.5-13.5 2 *

003-1 643650-4 WC�J 6.5-13.5 O 2

004 181047-4 WC CB-154 1

005 681002-1 -5%3 2

006 858576-9 NAME PLATE 3501N 1

008 156150-0 +&� 1 *

    C10 643653-8 WC� 6.5-13.5 2 *

    C20 913206-0 S�^0 M5X8 2 *

    D10 INC. 11 *

008-1 143400-2 +&� < 1

    C10 643653-8 WC� 6.5-13.5 2

    C20 913206-0 S�^0 M5X8 2

    D10 INC. 11

009 524051-4 �#E           F/3501N 1

    C10 654020-2 WC�E CB-5 2

    C20 654502-4 "�� P-2 2

010-1 911938-3 ^0M5X85 2

011 263002-9 _*B 4 1

012 343006-8 �K�           F/3501N 1

013 211066-7 O? 6200LLB 1

014 213051-6 PV*10      F/1804N,3501N 1

015 514481-7 +&�           F/3501N 1

    D10 INC. 13,14,16-18

016 241513-4 �K92        F/5008B,3501N 1

017 213202-1 PV*15 1

018 211206-7 O?6202LLB 1

019 221608-9 ^Z[@16T      F/3501N 1

020 263005-3 _*B 6 1

021 157027-2 [@� 1 *

    D10 INC. 20 *

021-1 143401-0 GEAR HOUSING COMPLETE < 1

    D10 INC. 20

023 265013-0 ^0 S 2

024 212101-4 I4O? 1210 1

025 961057-5 XE S-17 1

026 221609-7 ^Z[@43T      F/3501N 1

027 285810-8 O?��E 29-42 1

028 211256-2 O?6203LLB      C/211282-1 1

029 312924-1 O?�           F/3501N 1

031 911236-5 ^0 M5X22 4

032 911151-3 ^0M4X28 3

033 911111-5 9�^0 M4X10 1

034A 312901-3 ���]C/316445-5 1 *

034-1A 316445-5 ��J           F/3501N O 1 *

034-2A 317392-3 ��J  A-317391-5 X 1 *



�
 3501N  �����190MM

/F�� 2017/11/02

)	 2 / 3

�T:��N�c

���
 ���
 �� �� �	 N/O ��1 ��2 �


034-2B 317392-3 ��J  A-317391-5 1 *

034-3 319067-0 ��J  A/319063-8 < 1

035 325418-7 
�             F/3501N 1

036 254206-4 R 4 1

040 265012-2 ^0M5X55 2

041 942101-7 L�\E 5 1

043 911236-5 ^0 M5X22 2

044 312902-1 H��] 1 *

044-1 319065-4 CUTTER COVER < 1

045 924336-2 Y^0M6X25 F/3501N,6016,20 1

046 911106-8 ^0M4X8 2

047A 645253-0 ` 6>; 1 *

047-1A 645261-1 D 6>;       F/HM1306 < 1

047-1B 645261-1 D 6>;       F/HM1306 1

048A 651007-5 Q���C/651016-4 1 *

048-1A 651016-4 Q���      F/3501N,1804N O 1

048-1B 651016-4 Q���      F/3501N,1804N 1

049 661386-3 
#1.25-3-8.0 1

050-1A 911123-8 ^0M4X14 2 *

050-2A 911133-5 ^0 M4X18 S 2

050-2B 911133-5 ^0 M4X18 2

051A 687600-9 ���=C/687005-0 1 *

051-1A 687054-0 S�� S 1

051-1B 687054-0 S�� 1

052 682506-6 
#�7$12-90 1

053A 312900-5 H�C316444-7    F/3501N 1 *

053-1A 316444-7 H�C317391-5    F/3501NSP S 1 *

053-2A 317277-3 H�C317391-5    F/3501NSP O 1 *

053-3A 317391-5 H�A/317392-3   F/3501NSP X 1 *

053-3B 317391-5 H�A/317392-3   F/3501NSP 1 *

053-4 319063-8 H�   A/319067-0 < 1

054 911109-2 ^0M4X8 1

055 816005-8 a4I 1

061 961202-2 XE S-45 1

062 224002-4 ��G3 35      F/3501N 1

063 931602-0 12^< M12 1

064 164443-1 8A             F/3501N 1

065 312975-4 '� 1 *

065-1 319064-6 '� < 1

066 911202-2 ^0M5X8 1

067 231005-1 Lb 7      2711 1

068 924336-2 Y^0M6X25 F/3501N,6016,20 1

069 812051-9 �U. 1

070 911109-2 ^0M4X8 2

071 256064-4 B 10 1

075 251854-0 Y^0 M8X25     F/3501N 1

076 942201-3 Lb\� 8 1

077 253022-1 d%38 C/267248-9 1



�
 3501N  �����190MM

/F�� 2017/11/02

)	 3 / 3

�T:��N�c

���
 ���
 �� �� �	 N/O ��1 ��2 �


078 924326-5 Y^0 M6X20     F/3501N 1

079 231005-1 Lb 7      2711 1

080 812006-4 �U. 1

082 812008-0 �U. 1

083 911109-2 ^0M4X8 2

084 652014-1 ^0M4X8 1

406 273404-1 ��� 37        F/3501N 1

900 342520-1 ,!( 1

901 911206-4 ^0 M5X10 2

905 646353-9 LINE COIL 1


